	基本情况
	姓名
	张三
	性别
	男
	出生年月
	1987年05月

	
	政治面貌
	中共党员
	民族


	汉
	入学时间
	2012年09月

	
	基层单位
	医学部
	专业
	内科学
	攻读学位
	医学博士

	
	学制
	三年制
	学习阶段
	□硕士
	学号
	20124021001

	
	
	
	
	 eq \o\ac(□,√)博士
	
	

	
	身份证号
	3
	4
	2
	4
	2
	6
	1
	9
	8
	7
	0
	5
	0
	8
	0
	0
	X
	X

	申请理由

	申请人签名：（此处须为本人电子签名）
 2014年9月11日


研究生国家奖学金申请审批表

	推荐意见


	推荐人签名：（此处须为导师电子签名）
                    2014年9月11日

	评审情况

	                               评审委员会主任委员签名：
                                               2014年9月11日

	基

层

单

位

意

见

	经评审，并在本单位内公示  五  个工作日，无异议，本单位申报该同学获得研究生国家奖学金。现报请研究生国家奖学金评审领导小组审定。

基层单位主管领导签名： 
                                                （基层单位公章）

                                               2014年9月11日

	培

养

单

位

意

见
	经审核，并在本单位公示      个工作日，无异议，现批准该同学获得研究生国家奖学金。

（培养单位公章）

                                                    年     月     日


